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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

___|Aktivet Afatshkurira A TR T
= Aktivet monetare 3 860 413 110 615
1  Banka 3860413 | 110815
- 382 106 2( 290 208
|4 1 Neé titu) pronésie té nyésive ekonomike brenda grupit AR S e
-——
| 3 T7eera Financiare | 882105201 690 205 311
o T& drejta té ark&tueshme 6415580 | 6575878
"N 1 Nga aktiviteti i shirytézimit W TR RN T
] 2 Nga njésité ekonomike brenda grupi =1 "IE LT T
= | 3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3 740 753 4 993 340
1 ¢« Tegera | 2674827 1 582 538
. 5  Kapital i nénshkruar | papaguar AT e Y
A T
— |» Inventareét 1 o
LAY 1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme T R T L
"] 2  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte ——
[ 3 Produkte té gatshme PRI (K.~ o LN
.__—
] 5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri EANMFOERR IS Y
e 6 AAGJM té mbajtura pér shitje TN TR N
-—_
-——
= Shpenzime té shtyra - 22143248 | 22574477
| p Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara [ 0 . ks .8 .o
I TR W T Fio i A e g R T R e e L el
ol TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 914 524 442 | 719 466 281
e - AN L
P TN
) Vg _ 2 0 el
B ——e T
R 3 Tituj pronésie né niésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | e e Mo R
. 4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése TS, AT T
[ 5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata P eT T A e
e -] 6 Tituj té tjeré té huadhénies R e T
B N e, T e v e
| p Aktivet materiale I A T
% 1 Toka dhe ndértesa e NI e S
e 2 Impiante dhe makinern BN, T T
r ] 3 Té tjera Instalime dhe pajisje o T I e R
F 4 _Parapagime pér aktive materiale dhe né proces o Lo i Tl L B
T T
Ativet biologjike | 0 1 o |
T _
Aktive jo materiale: | |

Koncesione,patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

SE— —
] PR l b‘
A
.
<
}
——
m
.

AKLIVEe Lalimore e shtyra

apitali | nénshkruar i paps

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA _
AKTIVE TOTALE

- — - - r— - — -—



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Jetyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamames

.« : L B! L)’
:
'y

A0

2 Detynime ndaj institucioneve té kredisé R

3 Arkétime né avancé pér porosi B
aktivitetin e shf L, T e L

5 Deflesatépagueshme | 1
6 Té pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda aruc A T OREw TN

7__Té pagueshme nda; mésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése SO S AN TS

8 _Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

9 Te pagueshme pér detyrimet fafimore
B L ST T L T R, O N T Tl A T
P> _Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara | 0 | 0
» Teardhuratéshyra 19 [0
b Proviilone - L = R e e R

1 Titut e huamarres
2 Detynme ndaj institucioneve té kredisé

3_Arketimet ne avance pér poros: DTN TR

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Deéftesa té pagueshme

6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda qrupit 030 276 261 727 B12 474

7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesemarrése "R YN - A
8 Té tiera té pagueshme ——
TR Tl Wy e L T S LT o el
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara oy -, R R R
Té ardhura té shtyra DR e e
i Proviiogel o o HBR DT oW ERRE T o W BT L R, T e s R G T
1 Provizione pér pensionet TR TR e
2 Provizionetéera
Detyrime tatimore té shtyra o { o
R e e A N T e T L R T
Totali i Detyrimeve afatgjata 930 276 261 727 812474
DETYRIMET TOTALE 930 816 896 727 942 232
Kapitali dhe Rezervat PN S . F A
apitali | Nénshkruar 100 000
| p Primii lidhur me kapitalin o el T AN
e Rezerva rivlerésimi -
“Te Remmetiion . R
-
| 2 Rezervastatutore . |

P 3 Rezerva té tiera L e T

T A
- o » -
. v "r \c ‘| 3
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

e Pershkimi | Elementeve T

p |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit TR T e, Do
' p |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces . 9 " k- W ]

. p |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
hfrytézimit

o s e N TR e N O e S T | o WU et e o e x n mcg

_p |Lénda e paré dhe materiale t3 konsumueshme  C TS A
=1 1_Lénda e paré dhe matenale t& konsumueshme AT S T

|7 Teterashpengme [ 05 | 06
MO [ e S i i gy Sa A R U (1 e A SR R G S W) TR T e [ e

B 1_Paga dhe shpérbiime — 1164 360 | 1164 360

2 Shpenzime té sigunmeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 194 448

qga shpenzimet pér pensionet

7€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarmése (paraqitur
as & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
naragitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
acmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi

1

2

> [Shpenzime financiare | 414891 | 369973
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 93 702 -55 902
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupi
v

2 Shpenzime té tiera financiare 425875

Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

R e,
-7 816

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin | ,

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin |
Sh -

v

TRIFIFIT

- v '- a

|




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 3749 798

7Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 11 036 139
- Té paguara pér detynmet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve 6 181 363 -6 646 913
|  Pagesa té yera 1104 978 -2 021 406
| interesipsguar | 0o | o
|| Tatim fitimi i paguer FI R D T

' |Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shf tézimit 3 749 798 -484 889
u Fluksi i Mieteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit ——

- Para neto te pérdorura pér blerjen e filialeve

|| Paranetote aétuaranga shiaefilaleve | o | 0 |

| Pagesaperblenene aktiveve afatgate materisle | 0 | 0

| Arketime nga shitia e aktiveve afetgstematensle | 0 | 0o |
DR T

. FPagesa pér blenen e investimeve té tiera

. Arkétime nga shifja e investimeve té tiera
| Dividents ts arkétuar -
pérdorur né) aktivitetin e investimit ““

- jete monetare neto ngz

u Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit | ——

| Arketime nga emetimi i kepitalitaksionar | o T 0

- Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral ““

L mewiemiior . A b, Lo SE oot BRI S L0 P LT o
| Pagess e kostove te transaksionit gé lighen me kredite dheruate | 6 | 0
| Riblejeeaksioneveteveta | o ] o
- Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral ““
| Pagessenweve o o B e s

Pagesé e detynmeve té qirasé financiare

Dividendeé té paguar

— .—_ — -
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Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té

>te monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

fekti | luhatieve té kursit te kembimit té mjeteve monetare
2 24 Ahint

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare me 31 dhjetor




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

S Rezerv B interesa
Priml i Rezerv | Fitimet e
. Rezerva |Rezerva d JO-
Kapitali | nénshk ':(dmi,{a 1'1‘10 Rivierésimi | Ligjore | Statuto alté Totali Kontroll Totali
ap n 'G tjera Ues
Pozicioni financiar mé 31 dhieto 3
> [sore "o T o000 | o o | o [0 [esrm| owzemm| momsesm| o | wosresss

i W I N
o | o | emrm]| cewsorn] aesmrsn| o | casmren
I S

Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar
> e vjenarzote o | 0o | o
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
- |Fitimi / Humbja e viit 0
Té ardhura t& tjera
gjithépérfshirése:
gjithépérfshirése pér vitin:
Transaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:
| |Dividendé t& paguar e D
Totali | transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike
Pozicioni financiar | rideklaruar
— n“ (6562 719) (18 486 072) | (18 938 791) - (18 938 791)
L e
gjithépérifshirése pér vitin:
__[Fitimi / Humbja e vitit 0 o o | o | o | (7816503)| (7816503)( 0 | (7816503
Té ardhura 8 tjera —
jjithépérfshirése:
Té ardhura totale gjithépérfshirése -
p8r vitin:
Emetimi i kapitalit t&é nénshkruar
Dividendé té paguar
Totali | transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike
u Pozicioni financiar mé 31 dhjetor | o 000
2016

Totall | t& ardhura
Pozicioni financiar i rideklaruar
ﬂ mé 1 DHJETOR 2016
Transaksionet me pronarét e
gf:lc& ekonomike té njohura
kit né kapital: ,




SHENIMET SPJEGUESE
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Dhenia e shenimeve shpjeguese né kété pjase éshité e detyrueshme sipas SKK 2 | parmiresuar
Plotesimi | te dhenave @ késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe struktures standarte te

§

:

l

t

;percaktuara ne SKK 2 te permiresuar  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

; a) Informacion | pergjithsem dhe politikat kontabel

, '

: b)Shénimet qe shpjegoneé zérat e ndryshem le pasgyrave financiare
: e SLSNONIMO 1O HOrR SOBIOROMBE . ——— oo oo

Lmuo“omum“mo

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipen.(SKK 2)

1

2

3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1)
4

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke

MOS pasur ne pian ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime matenale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Panmin e perparesise se permbajtjies ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivieresim te gellimshem
- Panmin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Panmin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare )

dalje e pare.(SKK 4) e
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge motason kriteret per njohje

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nj |
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur m feli | kostos duk
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5) |
Per liogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 6)): jone ekonom k
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe pe AAM te tjiera
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e an a;,;-.n,- ne pe
fiskal ne fugl dhe konkretisht .
- Per ndertesat me 5 % te mw
- Kompjutera e sisteme inf | 2
- Te gjitha AAM te tjera me Wﬁs
Per llogaritjen e amortizimit teM.m

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare |




e Zer, 1Arvsnem te pasqvrave rnar "

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA 3 860 413
Aktivet monetare 3860413

1 Banka
— |Twana Bank ____________|LEKE ____ |owoawersa0 | | | 17383
 |Twana Bank __________ |EURO ____ |oosnerstoe | 1064 | 13523 | 1439
"~ |Tiana Bank ________ |DOUAR __ lowisvorei0 | | 1

—Societe Generale Albania __|EURO ___|Alsserotioio000o0000iaeises | 2640783 | 13623 | 361501
1 o 1w

Arka
EMERTIMI

Viera ne
valute
Atkaneleke 0l
L =
AkaneDolgre 0l
ST T ISR R A . e e T

2
Nr

3 INVESTIME

1 Né titu/ pronésie té njesive ekonomike brenda grupit Nuk ka
2  Aksionet e veta Nuk ka

3 Te tjera Financiare 882 105 201

4 TE DREJTA TE ARKETUESHME

1> Nga aktiviteti i shirytezimit .Kliente per malira produkte e sherbime

Famfagm'.sej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr g . Leke _____
pa likuiduara den ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara den ne 90 dite Nr IS, . TS Leke
pa likuiduara permbi nje vit G = = T
b) Nga faturat gjithsej Nr . . — .y =
Fatura mbi 300 mije leke te prera Ne o o e = el R ek o=
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr N, EFEa. = |

5 2 P Nga njesite ekonomike brenda grupit

6 3 P Nganjesite ekonomike ku ka interesa

7 4 P Tetiera ( TVSH, Tatim Fitimi Parapagime .etj)

> Tatimi Mbi Fitimin

\ =2 " B ' . S .o_\_.\-‘i
‘ IO HITIC |

' l T =< I . et i “- - P
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| w KX
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Kapitali | nershkruar | Papguar Nuk ka

g » INVENTARE

10 Léndé e paré dhe matenale té konsumueshme

11 Prodhime né proces dhe giysémprodukte Nuk ka

12 Produkte té gatshme Nuk ka

13 Malira

14 Aktive Biologjike (Gjé e gjalle né rritje € majmeén) Nuk ka

15 AAGJM té mbajtura pér shitje Nuk ka

18 Parapagime pér inventar Nuk ka

17 »  Shpenzime té shtyra 22 143 248

18 >  Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

19 1 AKTIVET AFATGJATA

20 »  Aktive Financiare

21 1 Thuj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka

22 2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka

23 3 Titu) pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarnése Nuk ka

24 4 Tituy t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka

25 5 Tituy té tyeré té mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka
Nuk ka

26 g Tty té fjere té huadhénies

27 > Aktivet Materiale

28

29 Aktivet Afatgjata Jo Materiale
Koncesione, patenta ligenca.marka tregtare, té MW .
Emn i Miré
Parapagime pér AAJM

30 Aktive tatimore té shtyra _




Fatura gjithse| N e
a) Nga keto Nr R Leke
pa likuiduara der ne 30 aite Nr i, ll:::: T
pa likuiduara den ne 60 dite N —— S —
pa likuiduara den ne 90 dite 1 | —— R e
b) Nga faturat gjithse| N e —————— T
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr e st—— L —
Fatura mbi 300 mije leke te likuid Nr T S Leke
35 5 Déftesa té pagueshme Nuk ka
- - | | Nuk ka
36 § Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
37 7 Té pagueshme ndaj m’osiveekonomikakukamteresap]esamnase
38 g Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 27 071
39 g Té pagueshme pér detynmet tatimore 8714
9 1 Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin
Tatimi | derdhur paradhenie Nuk ka
Tatimi | vitit ushtrimor Nuk ka
Tatimi | derdhur teper Nuk ka
Tatim nmbursuar Nuk ka
Tatim nga witi kaluar Nuk ka
§.2 Detyrime Tatimore per TVSH-ne
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate witit Nuk ka
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te witit Nuk ka
9.3 Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
94 Dmaen per tu paguar Nuk ka
40 » Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara Nuk ka
41 » Té ardhura té shtyra | Nuk ka
5 . Nuk ka
43 >
:; ; Nuk ka
46 3 » ka
47 “
48 5
49 6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 930 276 261
50 7 Tépagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesemairése o
51 8 Té Yera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:

Yyvyy

8 2 8§ 9 8% 288




64 2  Rererva statutore
85 Rezerva té bera

w

Fitimi | pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Yy

67

e Fitimi | ushtnimit -7 816 503

a Sh.penzlme te pa zbriteshme 1041978
o Fitimi para tatimit 6 774 525
e Tatimi mbi fitimin

PASQYRA E PERFORMANCES
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces Nuk ka
PumoanMokonmikodh..hpMImu Nuk ka

Té ardhura t& tjera té shfrytézimit Nuk ka

B W N -
yyvyy

5 » Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 LOndoomdhommntekmsumuashme
2 Té tjera shpenzime

Nuk ka

8 3 ShpenzimetePorsonelit(kostoePunes)
Paga dhe Shperbiime 1 9408
Shpenzime te Siguirmeve Shogerore Shendetsore 194 448

7 »  Zhvieresimi | Aktiveve Afatgjata Materiale

8 »  Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (Amortizimet dhe Zhvleresimet) Nuk ka

Blenje te pastokueshme
Sherbime nga nen-Kontraktoret
Trajtime te Pergjithshme 5631 818
Qera 131 790
Mirembajte dhe Ripanime

Shpenzime per siguracione

Kerkime dhe Studime

Sherbime te Tjera 4 000
Pagese te ndermjtesve dhe honorare
Shpenzime per koncesione patenta licensa
Shpenzime per publicitet reklama
Transferime , udhetime , dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

Shpenzime transporti
Shpenzime per sherbimet bankare

Taksa dhe tarifa doganore

Autofaturime (reversse Charge )
Taksa dhe Tarifa vendore

Taksa e regjistnmit dhe tatime te tjera
Shpenzime per prije e perfaqesime
Gjoba dhe demshperbiime
Shpenzime te tiera Konsul Punime
Tatimi mbi fitimin

Té ardhura té tjera

nmmmm
| jmllcm G ,. I
| 2 nmnp o __#
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11 Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe in
> vestimeve financiare té mba
aktive afatshkurtra ftura si Nuk ka
>  Shpenzime financiare
1 Shpenz Imﬂ interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas Nuk ka
shpenzimet pér tu paguar tek njésite ekonomike brends grupit)
- | |
Shpenzime té tera financiare Nuk ka
=
767 Nuk ka
667 Nuk ka
762 Nuk ka
662 Nuk ka
2
Te ardhura nga Dividente 763 Nuk ka
Fitim/humbja nga rivieresimi | letrave me viere 764-664 Nuk ka
Fitim/humbja nga shitia e letrave me viere 765-665 Nuk ka
Te ardhura dhe shpenzime nga interesat
Te ardhura nga interesat 767
Shpenzime nga interesat 667
Fitim Humbjet nga kurset e kembimit
Fitim nga kembimet valutore 769
Humbje nga kembimet valutore 669
12 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
13 Fitimi (humbja ) Para Tatimit
Shpenzime te Panjohura (Gjoba )
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin o
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin
Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre
Pjesa e tatim Fitimit te Pjesemarrjeve
Fitim (Humbje ) neto e vitit financiar
c

> ) |

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te Ci -  beh
Gabime matenale te ndodhura ne periudhat kontabe

-542
42

-14 970 492
14 461 899
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Inventari i Mallrave per Shitje

41.12.2016

"Albania Hydro Investments Holding" Sh.g.k.

LO1928007G

Investim, ndertim. zhvillim te avarur hidrocentralesh

Rr. Nikolla Tupe, P2 Shk 4 26, Tirane
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